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令和３年１２月１日 

 

 

「 振込手数料 」の改定について 

 

 

 秋田県信用組合（理事長 北林貞男）は、令和４年２月１日（火）より、下記のとおり振

込手数料を改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

 当組合は、今後ともお客様にご満足いただけますよう、一層のサービスの向上に努めてま

いりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 改定日 

  令和４年２月１日（火） 

 

２ 改定内容 

  振込にかかる手数料（消費税込） 

振込種類 振込先 金額区分 改定後 改定前 増 減 

窓  口 同一支店 
３万円未満 ２２０円 １１０円 １１０円 

３万円以上 ４４０円 ３３０円 １１０円 

Ａ Ｔ Ｍ 

（現 金） 
同一支店 

３万円未満 １１０円 ０円 １１０円 

３万円以上 ２２０円 ０円 ２２０円 

本 支 店 
３万円未満 ２２０円 １１０円 １１０円 

３万円以上 ４４０円 ３３０円 １１０円 

他  行 
３万円未満 ５５０円 ４４０円 １１０円 

３万円以上 ７７０円 ６６０円 １１０円 

 

３ ＡＴＭ（カード）、インターネットバンキング、定額自動送金について 

ＡＴＭ（カード）、インターネットバンキング、定額自動送金の手数料は改定対象外です。 

 

（以 上） 

 

 

 

【本件に関する問合せ先：総合企画部 東海林 018-831-3551】 


